Carte Menu

Nos Pates

PENNE A L’ARRABIATTA
PENNE A LA PUTTANESCA

PENNE ALL’AMATRICIANA

PENNE CON NDUJA

FARFALLE A LA NORMA

SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI AGLIO OLIO E PEPERONCINO
TORTELLINI CREME JAMBON

RIGATONI AUX LEGUMES FRAIS
LASAGNA BOLOGNESE

CANNELLONI RICOTTA EPINARDS
CANNELLONI VIANDE

ORECCHIETTE ET BROCCOLI

14 ,50€

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

14 ,50€

13,00 €

15,00 €

14 ,50€

14 ,50€

14 ,50€

15,50 €



Spécialités Italiennes

SELECTION DE CHARCUTERIES

SELECTION DE FROMAGES MIEL ET CONFITURE

ASSIETTE DE JAMBON SAN DANIELE MONTASIO ET FIGUES
ASSIETTE DE JAMBON SAN DANIELE ET MELON

ASSIETTE DE BRESAOLA ET MONTASIO

MOZZARELLA DI BUFFALA ET JAMBON CRU

DUO DE JAMBOM CUIT ET CRU AVEC SALADE

ASSIETTE DE SAUMON, TOAST ET SALADE

CARPACCIO DE B(EUF

CARPACCIO DE BRESAOLA

Salades Composées Nature

SALADE NORDIQUE

Salade, crudités, tomates cerises, olives noires, saumon fumé, aneth, toast.

SALADE DE THON

Salade, crudités, tomates cerises, thon, ceufs durs, olives, anchois.

16,50 €

16,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

16,50 €

16,50 €

16,50 €

16,50 €

17,50 €

14,50 €

14,50 €



SALADE DE CREVETTES 14,50 €

Salade, crudités, tomates, crevettes, ananas, mozzarella, roquette.

SALADE CAPRESE 14,50 €

Tomates, mozzarella, basilic, olives noires.

SALADE DE CHEVRE CHAUD 14,50 €

Salade, crudités, tomates, fromage de chevre, toast, ceufs, noix, miel.

SALADE MIXTE 14,50 €

Salade, crudités, tomates cerises, olives noires, avocat, ricotta, roquette.

SALADE FANTASIA 14,50 €

Salade, roquette, tomates cerises, raisins, jambon SAN DANIELE et copeaux de
grana.

SALADE DE VOLAILLE 14,50 €

Salade, crudités, tomates cerises, filet de volaille, pommes.

SALADE GORGONZOLA 14,50 €

Salade, crudités, tomates, gorgonzola, poires, roguette, noix.

Piadine

Servies Avec Salade

CAPRESE 10,50 €

Tomates, mozzarella, basilic.

STRACCHINO 11,50 €



Tomates, stracchino, jambon cru, roquette.

COTTO 11,00 €

Tomates, mozzarella, jambon cuit.

COPPA 11,00 €

Tomates, mozzarella, coppa.

SALAMI 11,00 €

Tomates, mozzarella, salami doux ou piquant.

BRESAOLA 12,00 €

Tomates, mozzarella, bresaola, roquette.

FROMAGE 12,00 €

Tomates, mozzarella, stracchino, taleggio, gorgonzola.

VEGETARIENNE 11,00 €

Tomates, mozzarella, légumes grillés (courgettes, poivrons, aubergines).

SAUMON 12,00 €

Saumon fumé, chevre, roquette.

DESSERTS

TARTE DU JOUR 4,50 €

TIRAMISU 6,50 €



MOELLEUX AU CHOCOLAT

SALADE DE FRUITS

PANNA COTTA ET CHOCOLAT

PANNA COTTA, MIEL et SUCRE

DAME BLANCHE

BOULE DE GLACE

MOUSSE AU CHOCOLAT

5,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

2,50 €

6,50 €
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